
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3357

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE LECTURA DE MEDIDORES EN LA AGENCIA CORONDA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.408.463,72 (Pesos, dos millones cuatrocientos ocho mil cuatrocientos
sesenta y tres con 72/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/02/2019 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.990,46 (pesos mil novecientos noventa con 46/100) + IVA.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3358

OBJETO: ADQUISICION DE CHALECOS IGNIFUGOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.552.928,75 (Pesos, once millones quinientos cincuenta y dos mil
novecientos veintiocho con 75/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/02/2019 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 9.547,88 (pesos nueve mil quinientos cuarenta y siete con 88/100) + IVA +
Percepción de IVA en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3359

OBJETO: ADQUISICION DE CONDUCTORES AEREOS NO PREENSAMBLADOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 31.653.230,95 (Pesos, treinta y un millones seiscientos cincuenta y tres
mil doscientos treinta con 95/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/03/2019 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 26.159,70 (pesos veintiséis mil ciento cincuenta y nueve con 70/100) + IVA
+ Percepción de IVA en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3360

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE MADERA DE 7,50 Y DE 9,00 METROS



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.841.055,50 (Pesos, diez millones ochocientos cuarenta y un mil
cincuenta y cinco con 50/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/03/2019 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 8.959,55 (pesos ocho mil novecientos cincuenta y nueve con 55/100) + IVA
+ Percepción de IVA en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3361

OBJETO: ADQUISICION DE SECCIONADORES BAJO CARGA DE 13,2 Y 33KV

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  20.132.723,03  (Pesos,  veinte  millones  ciento  treinta  y  dos  mil
setecientos veintitres con 03/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/03/2019 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 16.638,61 (pesos dieciséis mil seiscientos treinta y ocho con 61/100) + IVA
+ Percepción de IVA en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3362

OBJETO:  ADQUISICION  DE  SECCIONADORES  Y  RECONECTADORES  DE  MEDIA  TENSION  Y
TRANSFORMADOR BIFASICO RURAL PARA ET CRESPO – MARCELINO ESCALADA

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  5.081.717,30  (Pesos,  cinco  millones  ochenta  y  un  mil  setecientos
diecisiete con 30/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/03/2019 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 4.199,77 (pesos cuatro mil ciento noventa y nueve con 77/100) + IVA +
Percepción de IVA en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3363

OBJETO: ADQUISICION DE BANCOS Y CARGADORES DE BATERIAS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.317.030,37 (Pesos, ocho millones trescientos diecisiete mil treinta con
37/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/03/2019 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 6.873,58 (pesos seis mil ochocientos setenta y tres con 58/100) + IVA +
Percepción de IVA en caso de corresponder.-



LICITACIÓN PUBLICA N° 3364

OBJETO:  CONTRATACION  DEL  SERVICIO  DE  DECLORINACION  DE  ACEITE  MINERAL  DE  USO
ELECTRICO A GRANEL Y DISPUESTO EN TRANSFORMADORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.014.365,50 (Pesos, seis millones catorce mil trescientos sesenta y
cinco con 50/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/03/2019 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 4.970,55 (pesos cuatro mil novecientos setenta con 55/100) + IVA +
Percepción de IVA en caso de corresponder.-

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe

Tel:  (0342)4505856–4505842  -www.epe.santafe.gov.NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos
hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura

S/C 27660 Feb. 5 Feb. 7

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 01/2019

EXPTE. N° 80/2019

APERTURA: 18/02/2019

HORA: 08.00 hs

OBJETO: “Adquisición de alimentaciones”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $3.150.000,00- (Pesos tres millones ciento cincuenta mil 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 216.00- (PESOS: Doscientos Dieciséis con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a



12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $1260,00 (Son Pesos: mil doscientos sesenta con 50/100). El que deberá ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 27667 Feb. 5 Feb. 6

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2019

para el SERVICIO DE PROVISIÓN DE RACIONES DE COMIDA 

PARA EL PERSONAL DEL AIR

Expediente N° 01806-0001654-5APERTURA DE SOBRES: Día 8 de Marzo de 2019 a las 11:00
horas, en la Sala de Reuniones del Aeropuerto Internacional de Rosario. - Jorge Newbery S/Nº 2000
Rosario.

Valor del Pliego: $800

S/C 27662 Feb. 5 Feb. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PUBLICA N° 04/2019

Objeto: “Adquisición de Una Barredora Aspiradora”, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 25 de Febrero de 2019 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.



Valor del Pliego: $ 750

Presupuesto oficial: $ 1.950.000

$ 270 380171 Feb. 5 Feb. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/19

DECRETO Nº 030/19

Obra: Plan de Pavimentación Urbano 22 Cuadras, Bocacalles y Desagües Pluviales.

Monto de Garantía de Mantenimiento de Oferta: $ 466.711,00.

TRS: $ 216,00 - Valor del Pliego: $ 1.500,00.

Fecha: 20/02/2019

Lugar de Apertura: Departamento de Planificación y Organización de Compras y Suministros de
Bienes y Servicios de la Municipalidad de Reconquista -San Martín Nº 1016, Reconquista (3560),
Santa Fe.

Consulta e Informes: Página web de la Municipalidad de Reconquista: www.reconquista.Rov.ar;
Correo  electrónico:  licitaciones@reconquista.gov.ar:  Teléfono:  3482-472000,  interno  2031;
Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios: San Martín Nº
1016, Reconquista (3560), Provincia de Santa Fe.

Recepción de Ofertas: Hasta el 20 de Febrero de 2019 a las 10:30 horas.

$ 90 380158 Feb. 5 Feb. 6

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2019

Objeto: contratación de carpeta asfáltica para calles urbanas.



Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de mayo N° 777, Elortondo,
teléfono (03462) 470130/002 hasta el 19/2/2019.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:15 hs. del 19/2/2019.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 7:30 hs. del 19/2/2019.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos mil quinientos ($ 1.500).

$ 350 380164 Feb. 5 Feb. 18

__________________________________________


